Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 17 de Setembro de 2020 Ano II - Edição n°0256 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 94/2020, DE 16 SETEMBRO
DE 2020.

“Aplica pena administrativa disciplinar a
empregado público que especifica no âmbito do
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde”

ANA MARIA ZONER LEAL SERAFIM,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas;

CONSIDERANDO a conclusão da Sindicância
Contraditória de nº 07/2020;

 RESOLVE:

Art. 1º – Fica aplicada a pena de

ADVERETÊNCIA, a ANDREZA NAIARA DE
SOUZA, portadora da Cédula de Identidade RG nº
43.261.481-3 SSP/SP, empregada pública do
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 16 de setembro de 2020.

Ana Maria Zoner Leal Serafim
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: INSTITUTO DE RADIOLOGIA
I-RAD LTDA EPP
CNPJ N° 18.429.287/0001-35
CONTRATO N° 35/2020
DATA DA ASSINATURA: 09/09/2020
VIGÊNCIA: 09/09/2020 a 06/09/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA,
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA E
TOMOGRAFIA
VALOR (R$):16.520,93

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quinta, 17 de Setembro de 2020 Ano II - Edição n°0256 Página 2 de 2

CONTRATADA: UNIDADE RADIOLÓGICA DE
TUPÃ LTDA-EPP
CNPJ N° 18.51517738/0001-61
CONTRATO N° 36/2020
DATA DA ASSINATURA: 09/09/2020
VIGÊNCIA: 09/09/2020 a 06/09/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ULTRASSONOGRAFIA, MAMOGRAFIA,
RESSONÂNCIA MAGNÉTICA E
TOMOGRAFIA
VALOR (R$):16.520,93

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE - CRIS
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE TUPÃ
CNPJ Nº: 72.547.623/0001-90
CONTRATO N° (DE ORIGEM): 37/2020
DATA DA ASSINATURA: 10/09/2020
VIGÊNCIA: 10/09/2021
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EXAMES LABORATORIAS PARA SUPORTE À
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
(UPA) DE TUPÃ/SP.
VALOR (R$): R$ 291.950,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 54/2020.
Número Geral de Licitações: 62/2020.
Objeto: PROCEDIMENTO DE DIAGNÓSTICO
MÉDICO EM ELETRONEUROMIOGRAFIA DE
MEMBROS SUPERIORES E INFERIORES.
Prestador: UNIDADE NEUROLÓGICA E
NEUROCIRURGICA DE MARÍLIA, inscrita no
CNPJ nº 04.078.019/0001-01.
Valor: R$ 1.200,00.
Fundamento legal: art. 24, inciso II, § 1º da Lei n.
8.666/93 e Decreto nº 9.412, de 18 de junho de

2018.
___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2020-09-17T16:22:58-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183